
 
 

UCHWAŁA NR XVI/120/2025 
RADY MIEJSKIEJ DĘBNA 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dębno na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) Rada Miejska Dębna uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie DOCHODÓW budżetu Gminy Dębno na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie WYDATKÓW budżetu Gminy Dębno na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. W uchwale Rady Miejskiej Dębna nr VIII/56/2024 z dnia 20.12.2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Dębno na rok 2025, w związku ze zmianami dokonanymi w planie wydatków budżetu: 

1) załącznik Nr 12 Dotacje  w 2025 roku dla działających na terenie gminy niepublicznych przedszkoli, szkół 
i placówek oświatowo - wychowawczych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

2) załącznik Nr 13 Dotacje z budżetu Gminy w roku 2025 na działalność gminnych instytucji kultury  
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dębna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Jacek Mazurowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 września 2025 r.

Poz. 3634



Załącznik nr 1

do Uchwały 

Rady Miejskiej Dębna

Nr XVI/120/2025

z dnia 27 sierpnia 2025r.

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 448 000,00 1 760 000,00 8 208 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 058 000,00 1 760 000,00 3 818 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
1 500 000,00 1 760 000,00 3 260 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 409 579,75 407 101,00 2 816 680,75

80101 Szkoły podstawowe 628 848,43 407 101,00 1 035 949,43

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 407 101,00 407 101,00

156 067 267,76 2 167 101,00 158 234 368,76

ZMIANY w planie dochodów Gminy DĘBNO na 2025 rok

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3634



Załącznik nr 2

do Uchwały 

Rady Miejskiej Dębna

Nr XVI/120/2025

z dnia 27 sierpnia 2025r.

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 59 554 692,75 1 167 101,00 60 721 793,75

80101 Szkoły podstawowe 34 415 492,13 407 101,00 34 822 593,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 427 100,00 407 101,00 834 201,00

*RI/03.02/i Wymiana źródła ciepła w Szkole Podstawowej w 

Różańsku
427 100,00 407 101,00 834 201,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

2 445 704,48 720 000,00 3 165 704,48

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
1 595 791,48 720 000,00 2 315 791,48

OKiS/02/B Dotowanie szkół i przedszkoli prowadzonych 

przez podmioty inne niż gmina Dębno
1 536 133,00 720 000,00 2 256 133,00

80195 Pozostała działalność 498 993,00 40 000,00 538 993,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 200,00 -20 000,00 60 200,00

OKiS/05/B Koordynacja i nadzór nad jednostkami 

realizującymi zadania z zakresu oświaty, kultury i sportu
72 000,00 -20 000,00 52 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 253 047,00 60 000,00 313 047,00

OKiS/10/B "Aktywna Szkoła- raz, dwa, trzy - ABC 

pływania"
87 730,00 60 000,00 147 730,00

851 Ochrona zdrowia 1 783 856,29 1 000 000,00 2 783 856,29

85111 Szpitale ogólne 600 000,00 1 000 000,00 1 600 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 600 000,00 1 000 000,00 1 600 000,00

GPiK/10/B Działalnośc w zakresie ochrony zdrowia 600 000,00 1 000 000,00 1 600 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 301 968,00 20 000,00 321 968,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 113 400,00 20 000,00 133 400,00

3240 Stypendia dla uczniów 113 400,00 20 000,00 133 400,00

OKiS/05/B Koordynacja i nadzór nad jednostkami 

realizującymi zadania z zakresu oświaty, kultury i sportu
45 000,00 20 000,00 65 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 292 281,00 -33 450,00 22 258 831,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 657 500,00 -33 450,00 624 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 -33 450,00 366 550,00

*RI/04.07/i Budowa kanalizacji i wodociągu w rejonie ul. 

Nizinnej, Bolesława Śmiałego i Daszyńskiego
400 000,00 -33 450,00 366 550,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 608 246,00 -20 000,00 7 588 246,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 826 475,10 -20 000,00 3 806 475,10

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
2 357 060,00 40 000,00 2 397 060,00

DOK/01/B Dotacja na działalność bieżącą DOK 2 357 060,00 40 000,00 2 397 060,00

4260 Zakup energii 300 000,00 -60 000,00 240 000,00

OKiS/01/B Prowadzenie i utrzymanie świetlic wiejskich na 

terenie gminy Dębno
300 000,00 -60 000,00 240 000,00

ZMIANY w planie wydatków Gminy DĘBNO na 2025 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3634



Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

926 Kultura fizyczna 6 192 144,77 33 450,00 6 225 594,77

92601 Obiekty sportowe 4 520 214,57 33 450,00 4 553 664,57

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 550,00 33 450,00 100 000,00

*UE/RI/PiR/02.27/i Budowa skateparku w Dębnie 66 550,00 33 450,00 100 000,00

164 639 090,07 2 167 101,00 166 806 191,07Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3634



Załącznik nr 3

do Uchwały 

Rady Miejskiej Dębna

Nr XVI/120/2025

z dnia 27 sierpnia 2025r.

Plan po zmianach

Dział Rozdz. § w  zł

1 2 3 4 5

Niepubliczna Szkoła Podstawowa 

w Barnówku
801 80101 2540 495 000,00

Niepubliczne Przedszkole "Leśne Skrzaty"w Barnówku 801 80104 2540 330 000,00

Niepubliczne Przedszkole Towarzystwa Salezjańskiego im. Św. 

Jana Bosko w Dębnie
801 80104 2540 1 225 000,00

Niepubliczne Przedszkole Montessori w Dargomyślu 801 80104 2540 253 000,00

Niepubliczne Przedszkole Specjalne Towarzystwa Salezjańskiego 

im. Św. Jana Bosko w Dębnie
801 80105 2540 1 147 000,00

Niepubliczne Przedszkole Montessori w Dargomyślu 801 80105 2540 0,00

Niepubliczny Punkt Wychowania Przedszkolnego w Cychrach 801 80106 2540 0,00

Niepubliczne Przedszkole Montessori w Dargomyślu 801 80149 2540 2 234 515,48

Niepubliczne Przedszkole "Leśne Skrzaty"w Barnówku 801 80149 2540 35 000,00

Niepubliczne Przedszkole Specjalne Towarzystwa Salezjańskiego 

im. Św. Jana Bosko w Dębnie
801 80149 2540 46 276,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa 

w Barnówku
801 80150 2540 119 470,00

Niepubliczne Przedszkole Montessori w Dargomyślu 854 85404 2540 0,00

5 885 261,48

Dotacje  w 2025 roku dla działających na terenie gminy 

 niepublicznych przedszkoli, szkół i placówek oświatowo - wychowawczych

Nazwa podmiotu
Klasyfikacja

R  a  z  e  m  :

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3634



Załącznik nr 4

do Uchwały 

Rady Miejskiej Dębna

Nr XVI/120/2025

z dnia 27 sierpnia 2025r.

Kwota dotacji 

po zmianach

Dział Rozdz. § w złotych

I 921 92109 2480 DĘBNOWSKI OŚRODEK KULTURY 2 397 060

- zarządzanie, organizacja i obsługa administracyjno-gospodarcza 1 748 404

- prowadzenie sekcji i klubów 195 000

- organizacja imprez i działań kulturalnych w gminie 453 656

II 921 92116 2480
BIBLIOTEKA PUBLICZNA 

MIASTA I GMINY W DĘBNIE
3 101 500

-
gromadzenie, opracowywanie i udostępnianie zbiorów oraz 

zapewnienie dostępu do zbiorów internetu
115 180

-
działalność kulturalno-oświatowa, wystawiennicza i 

wydawnicza Biblioteki
112 141

- prowadzenie Punktu Informacji Turystycznej 14 149

- zarządzanie, organizacja i obsługa administracyjno-gospodarcza 2 240 684

-
Centrum Dziedzictwa Naturalnego i Kulturowego Regionu 

Doliny Środkowej Odry
613 346

- RS Dargomyśl 2 500

- RS Różańsko 1 500

- RS Warnice 2 000

III 921 92120 6560
BIBLIOTEKA PUBLICZNA 

MIASTA I GMINY W DĘBNIE
216 082

-
remont dachów oraz stolarki drzwiowej i okiennej zabytkowego 

budynku Biblioteki Publicznej w Dębnie
216 082

( kontynuacja inwestycji rozpoczętej w 2024 r. w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków - II etap stolarka 

okienna i drzwiowa)

Dotacje z budżetu Gminy w roku 2025 

na działalność gminnych instytucji kultury 

Lp.
Klasyfikacja

Instytucja kultury

Ogółem kwota dotacji : 5 714 642

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3634


	UCHWAŁA NR XVI/120/2025 RADY MIEJSKIEJ DĘBNA z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-09-03T10:32:35+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




